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PRODUITS 5 2
O
GRIGNOTAGES - SAUCES
AIGUILLETTES DE POULET PANEES X X
GRIGNOTES DE POULET ABSENCE D'INGREDIENTS ALLERGENES
BOUCHEES CAMEMBERT cc | X X X
ONION RINGS cc | X
MAC AND CHEESE (GRIGNOTAGE) X X X
POTATOES X
SAUCE BBQ - COUPELLE cc X cC
MAYONNAISE - DOSETTE X X
KETCHUP - DOSETTE X
ACCOMPAGNEMENTS
FRITES ABSENCE D'INGREDIENTS ALLERGENES
POTATOES X
SAUCE CHEDDAR MYTHIC X
SALADE VERTE ABSENCE D'INGREDIENTS ALLERGENES
SAUCE VINAIGRETTE BALSAMIQUE X
SALADES
CHEVRE - BACON X TR | X X TR | X X
CAESAR X X X
SALADE VERTE ABSENCE D'INGREDIENTS ALLERGENES
SAUCE CAESAR X TR | X X X X | TR | TR | X
SAUCE VINAIGRETTE BALSAMIQUE X
X Présence de I'allergéne dans le produit.
LEGENDES : CC Contamination croisée possible
TR Présence possible de traces de l'allergéne.
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DESSERTS
COOKIE PEPITES CHOCOLAT X X X X
COOKIE TRIPLE CHOCOLAT X X X X
BROWNIE CHOCO NOIX X X X X
MUFFIN NUTELLA ccC X X X X cc | x
DONUT NUTELLA X X X cc | cc X
BRIOCHE AU NUTELLA X X X X
COMPOTE GOURDE ABSENCE D'INGREDIENTS ALLERGENES
SUNDAE FRAISE X X X
SUNDAE CHOCOLAT X X X X
SUNDAE CARAMEL X X X
MILK SHAKE FRAISE X
MILK SHAKE CHOCOLAT X X X X
MILK SHAKE VANILLE X
TIRAMISU CAPPUCCINO cC X X X X X
GLACES HAAGEN DAZS
COOKIES AND CREAM X X X
MACADAMIA NUT BRITTLE TR | TR | TR|TR| X X | R|TR|™WR| x| ™®R|[TR|[ X [T
VANILLE CARAMEL BROWNIE X X X X
CARAMEL BEURRE SALE cc | x X ccC
CHOCOLAT BELGE X X X
MACARON STRAWBERRY-RASPBERRY X X X
BATONNET HD MACADAMIA TRR|TWR|[M®| ™| X [ x| ™wR|TWR|[TWR|[X|TWwR|TR|[] X |TR
BATONNET HD SALTED CARAMEL | TR X X X
BOISSONS
VINS X X
BIERES X X
BOISSON ENERGISANTE ABSENCE D'INGREDIENTS ALLERGENES
SODAS - EAU - JUS DE FRUIT ABSENCE D'INGREDIENTS ALLERGENES
X Présence de I'allergéne dans le produit.
LEGENDES : CC Contamination croisée possible
TR Présence possible de traces de I'allergéne.
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PRODUITS G T
O
BURGERS
LITTLE SMOKEY BURGER X X X | X cc | cc
LITTLE CHEESE BURGER X | X X X | X cc | cc | X
HAMBURGER X | X X X | X cc | cc | X
CHEESE BURGER X | X X X | X cc | cc | X
ORIGINAL BURGER X X X | X cc | cc | X
BACON CHEESE BURGER cc | X cc | x X | X cc | cc| X
BACON CHICKEN BURGER cc | X cc | x X | X cc| x | X
FISH BURGER X | TR X TR| X [ x| x |cc|[TR]| X
FALAFEL VEGGIE BURGER TR X TR [ X cc | X cc | cc
BACON BBQ BURGER cc| X cc | x X | X cc | cc
REBLOCHON BURGER cc | X cc | x X | X cc| x | X
BLEU BURGER cc | X cc | x X | X cc | X
HAMBURGER X | X X X | X cc | cc | X
CHEESE BURGER X | X X X | X cc | cc | X
RECETTES DE SAISONS - NOUVEAUX PRODUITS - NOVELLES RECETTES
SWICY KEBAB BURGER X | X X X | X cc | x

X Présence de I'allergéne dans le produit.
LEGENDES : CC Contamination croisée possible
TR Présence possible de traces de l'allergéne.

Attention ! Ces tableaux n'indiquent pas forcement les
présences fortuites d'allergenes dans les produits en raison des
contaminations croisées qui peuvent survenir au cours de la
fabrication des ingrédients par les fournisseurs ou des recettes
par les opérateurs dans nos restaurants.




